ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
Кондинский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУЛЫМЬЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июля 2020 года							                                        № 25
с.Чантырья

О периодичности представления филиалом Сбербанка России сведений о поступлении и расходовании средств, находящихся на специальных избирательных счетах кандидатов на выборах Главы сельского поселения Мулымья

   В соответствии с пунктом 7 статьи 59 Федерального закона от 12 июля 2002  года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 2. постановления Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 13 июня 2019г. № 537«О Порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение Мулымья

п о с т а н о в л я е т:

        1. Установить периодичность представления с использованием  автоматизированной системы «Клиент-Сбербанк», а в случае отсутствия системы «Клиент-Сбербанк» указанные сведения кандидатов предоставляются в избирательную комиссию муниципального образования сельское поселение Мулымья в машиночитаемом виде (адрес электронной почты: e-mail:ikmospmulymya05@mail.ru) или на бумажном носителе ПАО «Сбербанк России» № 1791/088 .

         2. Сведения о поступлении и расходовании  средств, находящихся на специальных избирательных счетах кандидатов на должность Главы сельского поселения Мулымья предоставляются ПАО «Сбербанк России»  еженедельно, каждый вторник, четверг по формам приложений 2,3  Порядка открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при  проведении выборов глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре.

         3. Направить настоящее постановление в дополнительный офис № 1791/088 отделения ПАО Сбербанк, расположенный по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Кондинский район, пгт.Междуреченский, ул.Волгоградская, дом 12.
1. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Мулымья в разделе "Выборы 13.09.2020".

[bookmark: _GoBack]Председатель
избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Мулымья

Л.И.Верьян

	Секретарь
избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Мулымья

А.В.Белкина

Приложение 2
к Порядку открытия, ведения и закрытия
специальных избирательных счетов для
формирования избирательных фондов
кандидатов, избирательных объединений
при проведении выборов глав
муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных
образований в Ханты-Мансийском
автономном округе – Югре

Пример заполнения формы №1

В избирательная комиссия муниципального образования
 сельское поселение Мулымья

	                                        (наименование соответствующей избирательной комиссии)

	О реквизитах специального избирательного счета в филиале ПАО Сбербанк №1791/088

Кандидат   Иванов Иван Иванович /избирательное объединение/
(фамилия, имя и отчество кандидата, либо наименование избирательного объединения

сообщает о том, что для проведения избирательной кампании по выборам Главы сельского поселения Мулымья
 «____»_________201__ года открыт   специальный избирательный счет

	№ 00000000000000000000

     ( номер специального избирательного счета
	в ПАО «Сбербанк России» № 1791/088

и наименование и адрес филиала ПАО Сбербанк)

628200 Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Кондинский район, пгт.Междуреченский, ул.Волгоградская, дом 12.

Кандидат                                                                                                          И.И.Иванов
	(Уполномоченный представитель
	(подпись, дата, инициалы, фамилия)

	по финансовым вопросам
избирательного объединения)                            МП

Приложение 3
к Порядку открытия, ведения и закрытия
специальных избирательных счетов для
формирования избирательных фондов
кандидатов, избирательных объединений
при проведении выборов глав
муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных
образований в Ханты-Мансийском
автономном округе – Югре

Форма №2
Сведения

о поступлении денежных средств на специальный избирательный счет
кандидата /избирательного объединения /при проведении выборов[footnoteRef:2]  [2:  Сведения о поступлении и расходовании денежных средств,  представляется за один и тот же период времени на бумажном носителе или в машиночитаемом виде.]

_____________________________________________________________________________
(наименование избирательной кампании)

По состоянию на «____»__________20___г

	(наименование избирательного объединения / фамилия, имя, отчество кандидата)

	(наименование  и номер одномандатного избирательного округа / наименование субъекта Российской Федерации)

	(номер специального избирательного счета,

	наименование и адрес кредитной организации)

	Входящий остаток:

	(сумма прописью)

	Поступило средств за период

	всего:

	в том числе:

	(сумма  прописью)

	Дата
Зачисления
средств
на счет
	Источник поступления
средств
	Реквизиты, идентифицирующие юридическое лицо или гражданина,
осуществивших
перечисление
средств
	Сумма, руб.
	Виды
поступлений
	Документ,
подтверждающий поступление
средств

	1
	2
	3
	4
	5
	6

Руководитель

	кредитной организации _______________
	МП

	(подпись, дата, инициалы, фамилия)